PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2018
	№ 22

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 23.01.2015 № 21

В соответствии с постановлением Правительства Российской              Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», решением Красноярского городского Совета  депутатов от 19.12.2017 № 21-255 «О бюджете города на 2018 год          и плановый период 2019–2020 годов», руководствуясь статьями 41,              58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 23.01.2015   № 21 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, выполняющим в 2017, 2018 и 2019 годах перевозки пассажиров           по городским маршрутам регулярных перевозок в соответствии с муниципальными программами пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков в городе Красноярске, утверждаемыми правовыми актами администрации города Красноярска, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков» следующие изме-нения:
1) в наименовании постановления, преамбуле, пункте 1 слова        «в 2017, 2018 и 2019 годах» заменить словами «в 2018, 2019 и 2020 годах»;
2) в преамбуле постановления слова «решением Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 16-191 «О бюджете города на 2017 год и плановый период 2018–2019 годов» заменить словами «решением Красноярского городского Совета депутатов от 19.12.2017 № 21-255 «О бюджете города на 2018 год и плановый период 2019– 2020 годов»;
3) в наименовании приложения к постановлению, преамбуле, пункте 3 слова «в 2017, 2018 и 2019 годах» заменить словами «в 2018, 2019 и 2020 годах».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального           опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                       с 01.01.2018.

Глава города

        С.В. Еремин